**D**e preparatōe sacerdotis  
ad accessu⁹ altaris. et de sa-  
cris vestib⁹.

**A**cerdos sacrificatur⁹ q̄m xp̄m  
rep̄ntat. ḡnu⁹ est. vt q̄ in p̄sona  
xp̄i gerit typū. p̄ nobis moriētis.  
ip̄lus etiā teneat similitudinē in vesti-  
mentis. et nostre salutis armis. Accessu-  
rus igit̄ ad altare q̄m deponit vestes et  
lauat man⁹. cogit̄et quō xp̄s in cena de-  
positis vestib⁹ lauit pedes discipulorū sup-  
rū. Moraliter aut̄ sc̄at. q̄ sacerdos abi⁹  
et debet a se cogitatoes et affectiones  
malas. et cōteri p̄ cordis p̄tritionē. et di-  
cere. Lauabo inter. Deinde sīm laudab̄  
lem aliquoꝝ gloriūdine legit si x̄is gen̄

bus orationē breuiē. In mēorā trīne ordō  
nis xp̄iq̄ patrē in mōte olueri orabat  
ab eo trāsiret calix passionis. Hoc facto  
surgit et ad induendū sacras vestes p̄ce  
dit. Tūc cogit̄t quō xp̄s obnīa p̄cessit  
iudeis et eū q̄rentib⁹ dixit. Quē q̄ritis;  
Osculat̄ altare vel sacras vestes. ad de  
testandū p̄ditoris osculū. q̄ xp̄m osculo  
tradidit. Hūerale induit cū cuius funis  
culis p̄ mediū pectoris ser collū strigit.  
In hoc cogit̄t xp̄m captū et cordis liga  
tū. et quō relabat iudei xp̄i oculos. ip̄m  
partic̄tes et dicētes. prophet̄a xp̄e q̄s est  
q̄ te p̄cessit. Math. xxvi. Alba rep̄nit  
vestē longā q̄ xp̄s ab herode induit. irit  
detur. et pylato ut stultus remittit. Hāc  
sacerdos ind̄nes ornate p̄ponit. scat q̄ vi  
ta eius debet ēē ornata virtutib⁹. zona in  
sacerdotē scat p̄tinentia. et xp̄i flagellū q̄  
ip̄m cecidit pylatus. Joh. xii. Banipu  
lus scat luniculū q̄ xp̄s fuit ligat⁹ et dus  
ctus Stola scat ligaturā qua fuit ad co  
lumnā ligat⁹. Vcl crucē quā suis hume  
ris portauit. Lāsula scat purpureū vesti  
mentū q̄ milites eū induerūt. Joh. xix.  
Crux supra casulā scat xp̄i crucē. Loro  
na sacerdotis i capite. xp̄i coronā spineā  
designat. Sic pater quō sacerdos sacrifici  
turus gerit xp̄i ipsōnā. q̄ fuit summus  
sacerdos scip̄m offerēs i sacrificiū. ergo  
ip̄ius induit se armis. Ex tunc accedit  
ad altare qd̄ xp̄i crucē rep̄nit. Et illud  
osculat̄ rā q̄ xp̄m i cruce pendentē. Si  
milit̄ osculat̄ cruce in libro rā q̄ xp̄i pe  
ctus vulneratū. Calix scat xp̄i sepulcrū  
Patena lapide suprapositū. Corporale  
sudariū. Hostia xp̄i carnē. Vlinū ei san  
guinē aqua sudore. Missa xp̄i verba in  
cruce. plata. Missale eius vitā et passio  
nē. Diacon⁹ scat. ij. aplos. Subdiacon⁹  
nus. lejj. discipulos. Duo ceroferarij s̄i  
gnificat legē et prophetas q̄ xp̄m p̄cesserūt

**E**xpositio misse allegorica  
vitam et passionem ch̄risti  
declarans.